PAGE

[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2015 года                                                                                                 № 84
поселок Октябрьский

О внесении изменений в постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 8 сентября 2014 года № 91 «О Порядке работы с обращениями граждан

в администрации Новоуманского сельского поселения

Ленинградского района»
В связи с изменениями внесенными в Федеральный закон от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. В Порядок работы с обращениями граждан в администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, утвержденный постановлением администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 8 сентября 2014 года № 91 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района», внести следующие изменения:
1) Раздел 3 пункта 3.1., дополнить подпунктом 3.1.9. следующего содержания:

«3.1.9. Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции, и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, если текст письменного обращения не поддается прочтению, ответ на обращение не дается и оно не подлежит направлению на рассмотрение в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в соответствии с их компетенцией,   о чем в     течение семи    дней со    дня регистрации обращения
2

сообщается гражданину, направившему обращение, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению.».

2) подпункт 3.6.14. пункта 3.6. раздела 3, исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоуманского сельского
поселения Ленинградского района                                                              В.А. Белик
Проект подготовил и внес:

Начальник отдела по общим вопросам

администрации Новоуманского сельского

поселения  Ленинградского района                                                        Ю.И. Черныш
Проект согласован:
Специалист I категории (делопроизводитель)

администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                   Р.И. Михайленко